
Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky L.O.L. Surprise! 

Podzim 2023 

 

  

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Mini OMG ségra s panenkou 

S touto sadou se rozhodně nudit nebudete! Obsahuje mini verzi 

populární panenky OMG Velká ségra spolu s její malou roztomilou a 

stylovou sestřičkou. Panenkám nechybí módní oblečení a drobný 

doplněk: mini lahvička. Každá dvojice panenek je jedinečná a jsou 

připravené jak na módní přehlídku, tak na báječný den v obchodním 

centru. Součástí balení je stojánek pro obě figurky. OMG ségra má 

svůj vlastní mini obal, který je možné použít opakovaně. 

Samozřejmostí je také sběratelský plakát. Nerozlučné sesterské duo 

je připraveno se bavit! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Mini OMG ségry s panenkou je 269 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Ahpuqa0LoHZ0v4h 

L.O.L. Surprise! OMG Velká ségra, série 8 

Přineste si domů jednu ze 4 nových OMG Velkých sester, které díky úchvatným 

účesům a originálnímu stylu doslova září. Každá dvojice panenek je zcela odlišná, ale 

přesto jsou nerozlučnými kamarádkami. Panenky jsou vybavené pohyblivými klouby 

a v balení je také spousta funkčních doplňků. Součástí sady je mnoho překvapení, 

včetně módních doplňků, kartáče na vlasy a stojanu na panenku. Velikost panenky je 

přibližně 25 cm. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! OMG Velké ségry, série 8 je 869 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/rwB2e61u1AdBWnZ 

L.O.L. Surprise! Veterinární klinika s velkou ségrou 

Láká vás péče o zvířátka, jejich trénování a ošetřování? Veterinární 

klinika s Velkou ségrou vás ráda přivítá ve službě! Staňte se 

veterinářkou a získejte si důvěru mazlíčků. Sada je vhodná pro děti 

od 4 let. Součástí balení je jedna OMG Velká ségra, 2 zvířátka, vana 

s funkční sprchovou hlavicí, přepravka pro zvířata, rentgen, 

notebook pro panenku a mnoho dalšího. Využijte všechno 

vybavení a pomozte zvířátkům od nemocí a poranění! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Veterinární kliniky s velkou ségrou je 1 599 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/3W7FA6GGGuwWaRO 

L.O.L. Surprise! Kabriolet 

Převážejte své panenky rychle a stylově! Krásný růžový 

kabriolet zajistí, že se budou cítit jako princezny! 

Automobil se pyšní mnoha funkčními detaily, jako je 

možnost otevření střechy či klíčky v zapalování. Součástí 

sady je také exkluzivní L.O.L. panenka, podsedák do 

auta, stylový outfit, sluneční brýle a mnoho dalšího. 

Vydejte se za kamarádkami, na pláž či na projížďku po 

městě. Dobrodružství už čeká! 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/rwB2e61u1AdBWnZ
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/3W7FA6GGGuwWaRO


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Kabrioletu je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/P0gF80xVPUz8Ueb 

L.O.L. Surprise! Sportovní hvězdy – Roztleskávačky 

Toužíte po sportovním dobrodružství, které si budete pamatovat do konce života? 

Ať už se objevíte v týmu sportovkyň, či v klubu roztleskávaček, buďte si jisti, že vás 

zábava nemine! Panenky mají stylové outfity a doplňky, které podtrhují jejich 

sportovní zaměření. Celkem je možné sesbírat 12 panenek a každá z nich je schopna 

zvládnout jeden ze dvou roztleskávacích triků. Panenka umí vykopávat nohy nebo 

zvedat ruce. Součástí balení je také lahvička. Zkuste dát panence napít a uvidíte, co 

se stane! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Sportovní hvězdy – Roztleskávačky je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/B7mlQYU3m9ax3UL 

L.O.L. Surprise! Swap Tweens panenka a mini Tweens česací hlava 

Čtyři divoké Tweens panenky patří mezi osobnosti, které mají styl! V balení 

najdete vedle panenky také mini česací hlavu a malinké vlasové doplňky, 

které udělají z každé holčičky zdatnou kadeřnici. U panenky je možné 

vyměnit hlavu v závislosti na tom, v jakém stylu chcete doladit její outfit. 

Kromě skvělých módních doplňků najdete u panenky také kartáč na vlasy, 

který zkrotí i ty nejdivočejší kadeře. Pomoz jim najít svůj styl a udávejte 

společně nové trendy!  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Swap Tweens panenka a mini Tweens česací hlava je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/CazsbNswMmWkqAA 

L.O.L. Surprise! Adventní kalendář 2023 

Zpříjemněte dětem čekání na Ježíška s L.O.L. panenkami! Adventní 

kalendář L.O.L. Surprise! nabízí 24 překvapení, která zpříjemní každý 

den a zkrátí nekonečné čekání na dárky pod stromečkem. Každé 

okénko odhalí novou exkluzivní panenku, oblečky nebo doplňky. 

Kalendář je vhodný pro malé stylistky, které chtějí svým panenkám 

zajistit vkusné módní oblečení a příslušenství. Z nepřeberných 

možností a kombinací si vybere každý! Sada je vhodná pro děti od 3 

let. Vánoční překvapení už na vás čeká!  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Adventního kalendáře 2023 je 799 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/IxPN3p9MaycQ2h5 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/P0gF80xVPUz8Ueb
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/B7mlQYU3m9ax3UL
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/CazsbNswMmWkqAA
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/IxPN3p9MaycQ2h5


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Swap Panenka 

Osm nových L.O.L. Surprise! panenek přináší do hry skvělá a originální 

překvapení. Kromě toho, že mají pohyblivé ruce a mohou se postavit do 

různých póz, mají také druhou tvář! Ta jde velmi jednoduše vyměnit a 

postará se o zcela nový výraz panenky. V balení se nachází celkem 8 

překvapení, které hru s panenkami udělají zábavnější. Doplňky a outfity, 

které jsou součástí balení, můžete také kombinovat a oblékat ostatním 

L.O.L. Surprise! panenkám. Vedle panenky najdete v balení také náhradní tvář, až 5 módních doplňků, 

dva páry bot a tři doplňky. Na fanynky L.O.L. Surprise! čeká také tajná zpráva a sběratelský plakátek. 

Velikost panenky je přibližně 8 cm. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Swap Panenky je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/BvtRF27WOrHrQuw 

L.O.L. Surprise! Swap Mini Tweens česací hlava 

Kadeřnice a stylistky, zpozorněte! Devět stylových česacích hlav 

Tweens panenek potřebuje nutně pomoct s účesem! Pomůžete 

jim? Každé balení obsahuje 1 česací hlavu, 2 vlasové doplňky a 

kartáč. Vykouzlit dokonalý účes není jen tak, ale s pomocí 

profesionálních mini pomůcek to není nemožné. Česací hlava je 

skvělý doplněk nejen pro holčičky, které touží po kadeřnictví. 

Účesy mohou být vymyšlené speciálně pro panenku, avšak 

s trochou píle a smyslem pro detail na nich lze trénovat i své vlastní účesy! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Swap Mini Tweens česací hlavy je 289 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/IBkkrifGy7GfY5W 

L.O.L. Surprise! Mega box 

Otevřete Mega box a objevíte více než 60 fascinujících 

překvapení! Uvnitř se nachází 12 postaviček, 12 různých outfitů 

a celkem 33 různých doplňků! To vše je skryto v různě 

tvarovaných koulích. Výjimečnost této sady spočívá v tom, že 

jsou některé doplňky ukryté v kinetickém písku, jiné se zjeví až 

po rozpouštění koule ve vodě a další se objeví třeba mezi 

bublinkami. Některé doplňky jsou skryté v gelu. Součástí jsou 

také koule, které musíte rozbít úderem, abyste odhalili skrytý 

poklad! Celé rozbalování je zkrátka plné překvapení a nekonečného dobrodružství! 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Mega boxu je 2 639 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/4i9eeXVDHlea0eW 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/BvtRF27WOrHrQuw
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/IBkkrifGy7GfY5W
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/4i9eeXVDHlea0eW


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO panenka 

L.O.L. Surprise! vám ve spojení s ikonickým výrobcem sladkostí Haribo 

přináší nové a okouzlující panenky. V balení nechybí postavy, které jsou 

inspirované oblíbenými a chutnými Haribo pochoutkami, což bude jistě 

potěšením pro fanoušky obou značek. Stylové sladké doplňky nejsou 

jedinou skvělou věcí, kterou se sada liší. Když dáte panence napít, některá 

bude plivat vodu! V balení je možné nalézt až 2 módní doplňky, jeden pár 

bot, lahvičku a až 4 doplňky.  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO panenky je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/CBgrh6zthu9bVHl 

L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO rodinka 

L.O.L. Surprise! se spojilo se slavným výrobcem sladkostí 

Haribo a společně přináší na scénu zcela nové panenky, 

jejichž doplňky jsou inspirovány oblíbenými sladkostmi. 

Jedna z 8 nových postaviček je dokonce skryta ve válci, 

který kromě ní skrývá i další překvapení. Extra velké 

balení nabízí více než 45 překvapení a celkem 9 

exkluzivních postaviček. Čtyři z nich jsou oblíbené L.O.L. 

Surprise! panenky, dvě zvířátka a poslední tři jsou malé 

sestřičky. Nechybí ani nepřeberné množství módních 

doplňků, stylových bot, lahviček na pití a dalších 

drobností. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO rodinky je 1 999 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/4KAKU27QA8B2lS5 

L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO válec 

L.O.L. Surprise! spojilo své síly s ikonickým výrobcem sladkostí Haribo a 

společně přichází s novou kolekcí panenek, jejichž doplňky jsou inspirovány 

populárními sladkostmi. Z osmi nových panenek je jedna z nich dokonce 

ukrytá ve speciálním válci. Ten ukrývá nejen panenku, ale také další 

překvapení, jako jsou módní doplňky, pár bot, nebo lahvička. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO válce je 399 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/HXpbU4hUqn6OKTr 

 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/CBgrh6zthu9bVHl
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/4KAKU27QA8B2lS5
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/HXpbU4hUqn6OKTr


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO Tween panenka 

L.O.L. Surprise! společně s ikonickým výrobcem sladkostí Haribo přináší novou 

kolekci neodolatelných panenek. Doplňky panenek jsou inspirovány 

populárními sladkostmi. Ve této sladké kolekci nesměly chybět ani oblíbené 

Tweens panenky! Součástí balení je vedle panenky také pár slušivých náušnic, 

čtyři módní doplňky, pár stylových bot, trendy batoh, stojánek na panenku a 

samozřejmě nechybí ani praktický kartáč na vlasy. Dopřejte panenkám ten 

nejlepší módní zážitek a udělejte z nich vítězky každé módní soutěže!  

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO Tween panenky je 

799 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/RflW12i7BsMlPB0 

L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO Deluxe panenky 

L.O.L. Surprise! se spojilo s legendárním výrobcem sladkostí Haribo, 

a společně vám přinášejí panenky s originálními doplňky 

inspirovanými oblíbenými sladkostmi. V rámci Deluxe balení získáte 

celkem tři panenky a čeká na vás více než 20 tajemných překvapení! 

Pokud dáte panence napít, dokonce začne plivat vodu. Pořiďte 

dětem sladkou L.O.L. Surprise! kolekci, která je schopna je zabavit na 

celé hodiny! 

 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Loves Mini Sweets HARIBO Deluxe panenky je 799 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/gG6Q8RfpamllzNO 

L.O.L. Surprise! Panenka s magickým pískem 

Představujeme vám zcela novou řadu panenek s kouzelným 

pískem. Každé balení obsahuje panenku, až tři módní doplňky, pár 

bot, hřeben a paruku z magického písku. Stačí ho jen jemně 

rozmáčknout, a hned v něm objevíte třpytivá překvapení! Chcete 

panence vytvořit jiný účes? Žádný problém! Magický písek je 

možné použít opakovaně, a panence tak můžete účesy neustále 

měnit. Písek je velmi jemný a skvěle drží v přiloženém obalu. Každá 

z 9 panenek má svůj unikátní účes a paruku z písku odlišné barvy. 

Doporučená cena L.O.L. Surprise! Panenky s magickým pískem je 

399 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/gkyVSqxaFt7QLPL 

Více na www.mgae.cz. 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/RflW12i7BsMlPB0
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/gG6Q8RfpamllzNO
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/gkyVSqxaFt7QLPL
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Rainbow High 

Podzim 2023 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Rainbow High Fantastic Fashion Panenka 

Rainbow High panenky jsou známé originálními módními kousky, které ladí 

s jejich vlasy i povahou. Celá kolekce zahrnuje 7 Fashion panenek, které odrážejí 

základní barvy duhy. Panenky mají nádherné dlouhé vlasy, které se snadno 

rozčesávají a můžete z nich vytvářet rozličné účesy. Součástí balení je také 

skicák, do nějž můžete zapisovat či kreslit své vlastní návrhy. Každá panenka má 

k sobě přibaleny 2 outfity, stylové boty a vlasové doplňky, hřeben a stojánek na 

panenku. Pro snadnější oblékání mají panenky odnímatelné ruce v zápěstí. 

Panenka je velká přibližně 28 cm. 

Doporučená cena Rainbow High Fantastic Fashion Panenky je 1 199 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/b5pvKPKJMehYdI5 

Rainbow High Fashion kamarádka 

V rámci Rainbow High kolekce se poprvé objevují panenky s různými tvary těla, které 

odrážejí lidskou rozmanitost podobně jako barvy duhy. Každá panenka v řadě Rainbow 

High je unikátní, stejně jako my všichni. Vyberete si za kamarádku vysokou nebo 

drobnou krásku? Nebo panenku s plnými křivkami? Všechny jsou originální a každá 

z nich má rozličný charakter a své záliby. Kromě panenky s dlouhými vlasy a 

pohyblivými klouby je součástí balení také outfit, stylové boty, vlasové doplňky, 

hřeben, stojánek na panenku a různé doplňky podle zájmů každé Fashion kamarádky, 

jako je třeba skateboard, fotoaparát se selfie tyčí nebo psí mazlíček. 

Doporučená cena Rainbow High Fashion kamarádky je 869 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Hu8yV3E2A3f4OOn 

Rainbow High Junior Fashion panenka, speciální edice 

Oblíbili jste si edici Rainbow High? Seznamte se s mladšími verzemi populárních 

Rainbow High Fashion panenek v novém balení. Vybrat si můžete z osobností jako je 

Kia Hart, Laurel De’Vious, Holly De’Vious nebo Avery Styles. Každá z nich má svůj vlastní 

příběh a důvody, proč začala chodit na školu Rainbow High. Všechny panenky se starají 

o svůj vzhled, nosí módní outfity a jsou krásné a pestré stejně jako původní panenky. 

Součástí sady jsou základní školní doplňky, např. kvalitní měkký batoh. Velikost 

panenky je přibližně 22 cm. 

Doporučená cena Rainbow High Junior Fashion panenky, speciální edice je 799 Kč. 

Fotografie:   https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/3GWm0QEObNF1dLO 

 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/b5pvKPKJMehYdI5
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Hu8yV3E2A3f4OOn
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/DjJ6pMcEjuRyYhx


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Rainbow High Návrhářský salón s panenkou Skyler Bradshaw 

Fashion panenka Skyler Bradshaw vás vítá ve svém designovém studiu! 

Navrhujte, vytvářejte a hrajte si s ní. Panenka má dobře česatelné dlouhé 

vlasy a pohyblivé klouby. Nechybí ani stylový outfit a spousta různých 

doplňků. Návrhářský salon je vybavený stolem, židlí, šicím strojem, 

skicářem s inkoustem, figurínou a skutečnou látkou. V sadě je dále ukryto 

více než 40 překvapení.  Velikost panenky je zhruba 28 cm. Dopřejte 

panenkám proměnu a vytvořte jim zbrusu nový styl. 

Doporučená cena Rainbow High Návrhářského salónu s panenkou Skyler 

Bradshaw je 1 799 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/OoLW59voAdaID6M 

Rainbow High Color Panenka 

S vlastní Rainbow High Color panenkou se ti naskýtá možnost navrhnout si svůj 

osobitý styl! Tato krásná fashion panenka je celá oděná v bílé barvě, má bílé vlasy a 

díky 6 omyvatelným fixům v balení můžeš hned po rozbalení začít svůj návrhářský 

projekt! Vytvořte si jednu z verzí svých oblíbených Rainbow High panenek, nebo 

vyzkoušejte zcela nový design – to je jen na vás. Pokud by vás lákalo oboje, nemějte 

strach – jednoduše stačí vlasy a oblečení umýt, nechat vše uschnout a můžete začít 

znovu! Vše je jen ve vašich rukou! 

Doporučená cena Rainbow High Color Panenky je 1 059 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/UK5TbhvaivDUCZG 

Rainbow High Fashion panenka 2-pack Sunny & Luna 

Tato velká sada představuje oblíbené panenky – dvojčata Sunny a Lunu. 

Ačkoliv jsou v mnohém naprostý opak, obě milují umění a vyjadřování 

se pomocí jedinečného módního stylu. Ve svých nádherných outfitech 

přímo září! Panenky mají pohyblivé klouby a dlouhé česatelné vlásky. 

Mohou využívat spoustu nádherných módních doplňků, které jsou 

součástí balení. Pokud se rádi věnujete módě a zkoumáte různé styly, 

je tato sada panenek přesně pro vás! Velikost panenek je přibližně 28 

cm. 

Doporučená cena Rainbow High Fashion panenek 2-pack Sunny & Luna 

je 1 849 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Gr9j665DpeKdLAk 

Více na www.mgae.cz. 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/OoLW59voAdaID6M
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Na! Na! Na! Surprise 

Podzim 2023 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Na! Na! Na! Surprise Mini panenka, série 2 

Oblíbená panenka Na! Na! Na! Surprise se vrací v nové velikosti! Měkoučké krásky se 

tentokrát předvedou v rozměru 10 cm, tudíž jsou menší a roztomilejší než kdy dřív! 

Ujmete se malé parádnice s vlastním outfitem a stylovými doplňky? V celé sbírce se jich 

celkem nachází dvanáct a každá má vlastní měkkou a tvarovatelnou čepici. Otáčivá 

hlava a pohyblivé klouby v ramenou a kyčlích jsou samozřejmostí, díky které se vám 

budou panenky snadněji oblékat. Vymyslete panenkám jejich příběhy a dopřejte jim 

splněný sen – stát se hvězdou, která udává trendy!  

Doporučená cena Na! Na! Na! Surprise Mini panenky, série 2 je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Qc6uYTdYxoLKH6P 

Na! Na! Na! Surprise Fuzzy panenka 

Roztomilé panenky přinášejí zcela nový a originální zážitek. Dobrodružství 

začíná už při jejich rozbalování! Panenky i příslušenství jsou pokryté 

heboučkými chloupky, které je potřeba nejprve odkrýt. Až poté odhalíte, jak 

vlastně panenka a doplňky vypadají! Po momentu překvapení můžete hádat, 

co má panenka symbolizovat. Panenky čerpají inspiraci ze světa zvířat. Mají 

půvabné obličeje a jsou vybaveny pohyblivými klouby v ramenou a kyčlích. 

Samozřejmostí je také možnost otáčení hlavou. Sada obsahuje panenku, 

pokrývku hlavy, stylové brýle, slušivý outfit a boty. 

Doporučená cena Na! Na! Na! Surprise Fuzzy panenky je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Tx3LH7v1OJm5hX7 

Na! Na! Na! Surprise Mini Box plný překvapení 

Rozbalte Mini Box plný překvapení a najdete sadu, která uspokojí 

i ty největší parádnice! Balení obsahuje nejen panenku 

s kloboukem, ale také módní brýle, luxusní náramek, čtyři skvělé 

outfity, stylovou bundu, dva páry bot a stojánek pro panenku. 

S takovou výbavou se z každé panenky rázem stane úspěšná 

modelka! Pozorně ale prohledejte celé balení – 5 z 10 módních 

překvapení je ukryto mezi konfetami! 

 

Doporučená cena Na! Na! Na! Surprise Mini Boxu plného překvapení je 1 159 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/m9ktQxunR440gbz 

Více na www.mgae.cz. 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Qc6uYTdYxoLKH6P
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Tx3LH7v1OJm5hX7
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/m9ktQxunR440gbz
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky Shadow High 

Podzim 2023 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Shadow High Color Shine panenka 

Shadow High kolekce je oblíbená pro odvážné a výrazné styly. Panenky navštěvují 

stejnojmennou školu umění, v níž zdokonalují svůj talent. V této kolekci se můžete těšit 

na šest nových kamarádů – pět dívek a jednoho chlapce. Jejich pleť má tentokrát šedý 

odstín a doplňky následují duhovou paletu barev. Každá z panenek má svůj osobitý styl, 

vlastní oblečení a široký výběr módních doplňků. Dívčí panenky se mohou chlubit také 

dlouhými česatelnými vlasy. V sadě najdete rovněž hřeben na úpravu vlasů, různé 

outfity a řadu doplňků, jako je třeba notebook, telefon, make-up, nebo také stojan pro 

panenku. 

Doporučená cena Shadow High Color Shine panenky je 929 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/k2vcHBO8pciAVbW 

Více na www.mgae.cz. 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/k2vcHBO8pciAVbW
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Produktové novinky Bratz 

Podzim 2023 

 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

Bratz Punk panenka 

Kdo by je neznal – jsou to rebelky s osobitým stylem, které se 

nezaleknou žádné výzvy – Bratz Punk! S výrazným oblečením, 

líčením a trendy doplňky reprezentují jak své názory, tak i 

nezaměnitelný styl. Každá panenka má osobitý vzhled a 

zajímavý příběh. Drobné detaily, jako jsou tetování a piercingy, 

dodávají panenkám autentický šmrnc. Spojit módu s hraním 

nikdy nebylo lehčí! Každá panenka se pyšní bláznivým účesem, 

skvělým stylem, dvěma outfity, kabelkou, samolepkami a 

plakátem.  

Doporučená cena Bratz Punk panenky je 1 199 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/B0DXCmzqdTJrzMt 

Více na www.mgae.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/B0DXCmzqdTJrzMt
http://www.mgae.cz/


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

 

 

 

 

 

 

Produktové novinky MGA´s Miniverse 

Podzim 2023 

 

 

mailto:jisova@know.cz


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

MGA's Miniverse Mini Food Kavárna 

Malé milovnice panenek jistě potěší, že jim nyní mohou dopřát skutečně 

stylovou snídani. Se sadou MGA´s Mini Food Kavárna na ně čeká nespočet 

možností, jak se pobavit a panenkám dopřát ten nejlepší zážitek a nejkvalitnější 

služby. Kolekce obsahuje detailně zpracované miniaturní doplňky a vybavení, 

které dětem umožňují hrát si na servírky či baristy. Součástí setu na výrobu jídla 

a pití je ovocný nápoj, káva, cereálie, koblihy, ovocné saláty a spoustu dalších 

doplňků. Nechybí ani sběratelský plakátek.  

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Kavárny je 239 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/jYw7jQMQrm52p7b 

MGA's Miniverse Mini Food Večeře 

Mini Food Večeře dětem poskytne kouzelnou vstupenku do mini světa a 

kreativního hraní. Oblíbená sada přináší realistické miniaturní předměty 

a doplňky, které jsou jako dělané pro vytvoření chutné večeře. Děti se 

mohou ujmout role kuchařů i hostů, kombinovat různá jídla a vytvářet 

úžasné scény. Všechny doplňky jsou detailně zpracované a podporují 

dětskou fantazii. Na malé kuchaře čeká v setu na výrobu jídla a nápojů 

mléčný koktejl, palačinky, vafle, toast, puding a mnoho dalšího. Součástí 

balení je také sběratelský plakátek, který se nachází ve všech 18 setech.  

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Večeře je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/nHj1T4fWDU5cqYv 

MGA's Miniverse Mini Kuchyně 

I Mini Kuchyně může nabídnout maximální dávku zábavy! Ponořte se do 

světa kulinářského dobrodružství a připravte báječné jídlo pro všechny 

zákazníky! Sada obsahuje detailní kuchyňské doplňky, které dětem umožní 

hrát si na malé šéfkuchaře. Trouba, lednice, pracovní deska, poličky, 

kuchyňské rukavice, podnos, sklenice, miska, lžíce nebo brčko? Není potřeba 

si vybírat, kuchyňka je kompletně vybavená! Žízniví zákazníci určitě ocení 

lahev se sirupem či džusem, která může vykouzlit úsměv na tváři i v těch 

nejteplejších dnech – o to se postará box na led! Sada dále obsahuje krabici 

s donuty, cereáliemi, balení jahod, pečicí papír a pinzetu. A je toho mnohem 

více. Zbývá už jen jediné – hurá do kuchyně a pak servírovat! Balení obsahuje 2 recepty a 1 exkluzivní 

tajný recept. 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Kuchyně je 1 319 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/vDMBaaa0PUs0uh7 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/jYw7jQMQrm52p7b
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/nHj1T4fWDU5cqYv
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/vDMBaaa0PUs0uh7


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

MGA's Miniverse Mini Food Večeře, série 2A 

I při vaření je třeba naplno využít kreativity a fantazie. Nevěříte? MGA´s 

Miniverse Mini Food Večeře série 2A vás přesvědčí o opaku! Děti se mohou 

stát malými kuchaři i hosty, vymýšlet různé kombinace pokrmů a vytvářet 

si vlastní příběhy. Kromě sběratelského plakátku na malé kuchaře čeká set 

na výrobu jídla a nápojů, který zahrnuje pizzu, ravioli, tiramisu, 

narozeninový dort a další skvělá jídla, která se na menu rozhodně neztratí. 

Miniaturní jídlo nebo nápoj se připravuje z ingrediencí v balíčku. Hotový 

výrobek pak stačí nechat alespoň 5 minut na přímém slunci vytvrdnout 

a může se servírovat! Populární série zahrnuje 24 setů. 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Večeře, série 2A je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/0UZf4LIF2vYdUri 

MGA's Miniverse Mini Food Kavárna, série 2A 

Zařídit si Mini Kavárnu nikdy nebylo snazší! Tato skvělá sada obsahuje 

miniaturní kavárenské vybavení a doplňky, se kterými bude hra na baristy, 

servírky či majitele kavárny doslova splněný sen. V kavárenském setu má 

mimo jiné své místo ovocný nápoj, písmenková polévka, popcorn, jahody 

v čokoládě a makronky. Nechybí ani sběratelský plakátek. Miniaturní jídlo 

nebo nápoj se připravuje z ingrediencí v balíčku. Hotový výrobek pak stačí 

nechat alespoň 5 minut na přímém slunci vytvrdnout a může se servírovat! 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Kavárny, série 2A je 239 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/GdofT2s8RBa6TPv 

MGA's Miniverse Mini Dekorace, série 1A 

Pečlivě zpracované mini repliky skutečných dekorací dětem 

umožňují designovat si svůj vlastní mini pokoj, nebo dokonce byt! 

Stylovým doplňkům nechybí nejrůznější detaily a sladěná estetika. 

Součástí výbavy jsou různé rostliny, akvária, svíčky a další. Tvořte 

osobité dekorační kompozice a staňte se návrhářem roku! 

Miniaturní dekorace se vyrábí z ingrediencí v dodaném balíčku. 

Stačí je pak nechat alespoň 5 minut vytvrdnout na slunci a zábava 

může začít! Zařídit si vlastní mini bydlení bude skvělá zábava! 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Dekorací, série 1A je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/XJUVvEfTB8I4B7d 

 

 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/0UZf4LIF2vYdUri
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/GdofT2s8RBa6TPv
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/XJUVvEfTB8I4B7d


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

MGA's Miniverse Mini Food Multi Pack 

Tato kulinářská sada zahrnuje hned 5 unikátních receptů, které nejsou dostupné v žádné jiné kolekci! 

Jako bonus jsou přidány ještě další dvě překvapení. Zapálení 

kuchtíci mohou hostům podávat například růžovou 

limonádu, vafle, pizzu, cereálie či zmrzlinu. Mini repliky jídel 

jsou detailně zpracované a přímo vyzývají ke tvorbě letního 

menu! Miniaturní jídlo nebo nápoj se připravuje z ingrediencí 

v balíčku. Hotový výrobek pak stačí nechat alespoň 5 minut 

na přímém slunci vytvrdnout a může se servírovat! 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Multi Pack je 1 319 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/6PC4aBHIMIbSTGf 

MGA's Miniverse Mini Food Večeře – Halloween 

Připravte se na pořádně děsivý halloweenský večírek! Podávat se 

bude dýňový koláč a na zapití dýňové latté. Jako zábava na hosty 

čeká tvorba karamelizovaných jablíček. Miniaturní jídlo nebo nápoj 

se připravuje z ingrediencí v balíčku. Hotový výrobek pak stačí 

nechat alespoň 5 minut na přímém slunci vytvrdnout a může se 

servírovat! S touto sadou se stanete královnou nebo králem každé 

strašidelné oslavy. Nechte se inspirovat atmosférou a vymyslete 

vlastní halloweenské příběhy. Fantazii i děsivosti se meze nekladou. 

Přejeme dobrou chuť všem hostům i duchům!  

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Večeře – Halloween je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/wmV9yLIjnk0GomW 

MGA's Miniverse Mini Food Kavárna, série 2B 

MGA´s Miniverse přináší velká překvapení v malém provedení! 

Tentokrát se v městečku hledá obsluha do kavárny! Vařit můžete 

z lahvičky pryskyřice a papírových dobrůtek. V kavárenském vybavení 

nechybí set kuchyňského nádobí, stůl, mini nádobka a pinzeta. 

Hladoví zákazníci si mohou vybrat z párku v rohlíku, karamelového 

popcornu nebo písmenkové polévky. Dopřejte jim ten nejlepší 

kulinářský zážitek! Miniaturní jídlo nebo nápoj se připravuje z 

ingrediencí v balíčku. Hotový výrobek pak stačí nechat alespoň 5 

minut na přímém slunci vytvrdnout a může se servírovat. 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Kavárny, série 2B je 239 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/fC7YZRej4R6bXpt 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/6PC4aBHIMIbSTGf
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/wmV9yLIjnk0GomW
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/fC7YZRej4R6bXpt


Kontakt pro média 

Veronika Jíšová 

Tel.: + 420 605 224 749 

E-mail: jisova@know.cz 

MGA's Miniverse Mini Food Večeře, série 2B 

Po náročném dni přichází čas si odpočinout a přichystat báječnou večeři. 

Můžete si připravit třeba jahodový nebo čokoládový koláč či pizzu. Jako věrní 

pomocníci vám přispěchají na pomoc mini nádobka, lahvička pryskyřice, stůl, 

pinzeta a set kuchyňského nádobí. Zvládnete pomocí mini přísad připravit 

velké pohoštění? Miniaturní jídlo a nápoje se připravují z ingrediencí v 

balíčku. Hotový výrobek pak stačí nechat alespoň 5 minut na přímém slunci 

vytvrdnout a může se servírovat!  

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Food Kavárny, série 2B je 239 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Uvno5Zavftbs2uH 

MGA's Miniverse – Mini Dekorace, série 1B 

Dekorovat svůj mini pokoj či mini dům nikdy nebylo lehčí! Odhalte všechna 

překvapení a detaily, která se ukrývají v mini replikách vybavení a 

předveďte svůj jedinečný styl! Součástí sady je set na výrobu dekorace a 

policový stojan. Balíček také může obsahovat až dva pytle s pískem, pytel 

kamení a sáček pryskyřice. S titěrnou prací pomůže pinzeta a za odměnu 

na malého designera čeká sběratelský plakátek! I miniaturní práce může 

přinést velké výsledky. Hotový výrobek pak stačí nechat alespoň 5 minut 

na přímém slunci vytvrdnout a pak už se stačí jen nechat unášet inspirací... 

Doporučená cena MGA's Miniverse Mini Dekorací, série 1B je 349 Kč. 

Fotografie: https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/IQ7s0zT7RXV8z7U 

Více na www.mgae.cz. 

 

 

 

mailto:jisova@know.cz
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/Uvno5Zavftbs2uH
https://oc.knowdigital.cz/index.php/s/IQ7s0zT7RXV8z7U
http://www.mgae.cz/

